еМИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРОТОКОЛ

16.12.2021г.
г. Казань

№  11

заседания жюри открытой очной предметной олимпиады для школьников с 1-
6 классов «Старт на все 100».

Председатель жюри: директор ИРНО Овсиенко Л.В.
Секретарь: начальник центра довузовской подготовки Шишкова Е.А.
Присутствовали: специалист по УМР 1 кат. ЦДЛ Мамыкина В.П., доцент

кафедры «ОДО» Вьюгина С.В., доцент кафедры ИЯ Волкова Е.В., заведующая
кафедрой «ОДО» Рязапова Л.З., преподаватель ОД СПО Кузнецова Е.С.

Повестка дня:
1. Об определении победителей предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди участников-школьников 1-6 классов.
2. Об определении призеров предметной олимпиады «Старт на все 100»

среди участников-школьников 1-6 классов.
1. Слушали:
специалиста по УМР 1 кат. ЦДЛ Мамыкину В.П. и начальника ЦДЛ Шишко

ву Е.А.

2. Постановили:
- признать победителями Олимпиады участников, набравших более 80% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- признать призерами Олимпиады участников набравших более 70% от

максимального балла и вручить им дипломы (Приложение № 1);
- вручить благодарственные письма педагогическим работникам школ и

профессорско-преподавательскому составу университета за разработку и проверку
олимпиадных заданий на опережение программы повышенной сложности;

разместить протокол заседания жюри на сайте университета
http :/www.kstu.ru/.

Директор ИРНО

Секретарь Е.А. Шишкова

http://www.kstu.ru/

Приложение № 1
к протоколу № 11 от 16.12.2021г.

Дипломанты I, II, III степени открытой очной олимпиады для школьников
с 1-6 класс «Старт на все 100»

Фамилия Имя Класс Предмет Результат
Садреева Диана 1 Математика Диплом

I степени
Спиридонов Александр 1 Математика Диплом

I степени
Кустов Владимир 1 Математика Диплом

II степени
Попов Владимир 1 Математика Диплом

I степени
Аскаров Камиль 1 Математика Диплом

II степени
Нечаева Вера 1 Математика Диплом

I степени
Малина Иветта 1 Математика Диплом

I степени
Малина Инесса 1 Математика Диплом

I степени
Вильданов Руслан 1 Математика Диплом

II степени
Закирова Мадина 1 Математика Диплом

I степени
Загриева Айша 1 Математика Диплом

II степени
Тихонова Арина 1 Математика Диплом

I степени
Сотников Михаил 1 Математика Диплом

II степени
Шайхетдинова Дарина 1 Математика Диплом

I степени
Шарипова Авелина 1 Математика Диплом

II степени

Леонова Елизавета 1 Математика Диплом
II степени

Лоскутова Дарья 1 Математика Диплом
I степени

Краснова Полина 1 Математика Диплом
II степени

Салихова Азалия 1 Математика Диплом
I степени

Пионтковский Максим 1 Математика Диплом
II степени

Иванова Наталия 1 Математика Диплом
II степени

Тимерханова Реналия 1 Математика Диплом
II степени

Мифтахов Вильдан 1 Математика Диплом
I степени

Ненилина Анастасия 1 Математика Диплом
II степени

Холкин Владислав 1 Математика Диплом
I степени

Иванова Камалия 1 Математика Диплом
II степени

Ахмадуллина Олеся 1 Математика Диплом
I степени

Дусметов Дамир 1 Математика Диплом
I степени

Джуматов Тимерхан 1 Математика Диплом
I степени

Молодых Дарья 1 Математика Диплом
I степени

Садреева Диана 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Матюнин Назар 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Малина Иветта 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Малина Инесса 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Попов Владимир 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Вильданов Руслан 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Закирова Мадина 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Тихонова Арина 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Сотников Михаил 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Мифтахов Вильдан 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Пионтковский Максим 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Тимерханова Реналия 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Иванова Камалия 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Дусметов Дамир 1 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Нечаева Вера 1 Окружающий мир Диплом
I степени

Аскаров Камиль 1 Окружающий мир Диплом
I степени

Попов Владимир 1 Окружающий мир Диплом
II степени

Холкин Владислав 1 Окружающий мир Диплом
II степени

Спиридонов Александр 1 Окружающий мир Диплом
II степени

Ненилина Анастасия 1 Окружающий мир Диплом
I степени

Ахмадуллина Олеся 1 Окружающий мир Диплом
I степени

Уйбекова Диляра 1 Окружающий мир Диплом
I степени

Валиев Азат 2 Математика Диплом
I степени

Хайруллин Даниэль 2 Математика Диплом
II степени

Дубинина Анна 2 Математика Диплом
I степени

Садыйков Мурат 2 Математика Диплом
II степени

Тиханов Родион 2 Математика Диплом
II степени

Моисеев Никита 2 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Хайруллин Даниэль 2 Окружающий мир Диплом
I степени

Маклеев Иван 2 Окружающий мир Диплом
II степени

Ханов Артур 3 Иностранный язык.
Английский язык

Диплом
II степени

Степанов Егор 3 Математика Диплом
I степени

Бойко Григорий 3 Математика Диплом
I степени

Багрова Юлия 3 Математика Диплом
I степени

Шамсуллин Самир 3 Математика Диплом
I степени

Г ильмутдинова Дарина 3 Математика Диплом
I степени

Князев Никита 3 Математика Диплом
I степени

Зинатуллин Самир 3 Математика Диплом
II степени

Родионов Г еоргий 3 Математика Диплом
II степени

Арсланов Ильнур 3 Математика Диплом
II степени

Арсланов Ильнур 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Г алиева Ангелина 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Зинатуллин Самир 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Бойко Г ригорий 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Багрова Юлия 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Бойко Г ригорий 3 Окружающий мир Диплом
II степени

Галиева Ангелина 3 Окружающий мир Диплом
I степени

Г илазутдинова Ралина 3 Окружающий мир Диплом
II степени

Попова Мария 4 Математика Диплом
II степени

Абдулова Лейля 4 Математика Диплом
I степени

Пашков Тимофей 4 Математика Диплом
I степени

Шигапова Амелия 4 Математика Диплом
I степени

Яшин Макар 4 Математика Диплом
I степени

Шемякин Егор 4 Математика Диплом
II степени

Каримов Рамазан 4 Математика Диплом
I степени

Бадриев Камиль 4 Математика Диплом
II степени

Яковлева Дарья 4 Математика Диплом
I степени

Бикмуллин Камиль 4 Математика Диплом
I степени

Тукаева Айсылу 4 Математика Диплом
I степени

Рашитова Аделия 4 Математика Диплом
I степени

Г ареев Дамир 4 Математика Диплом
II степени

Загретдинов Наиль 4 Математика Диплом
II степени

Садыйков Эмир 4 Математика Диплом
II степени

Попова Мария 4 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Попова Мария 4 Окружающий мир Диплом
I степени

Загретдинов Наиль 4 Окружающий мир Диплом
II степени

Фадеев Егор 5 Иностранный язык.
Английский язык

Диплом
II степени

Сырыгин Данил 5 Иностранный язык.
Английский язык

Диплом
II степени

Царев Владислав 5 Математика Диплом
I степени

Ушакова Анастасия 5 Математика Диплом
I степени

Г арафутдинов Алмаз 5 Математика Диплом
III степени

Иванова Алиса 5 Математика Диплом
II степени

Бусыгин Илья 5 Математика Диплом
I степени

Щеглов Роберт 5 Математика Диплом
III степени

Хасанов Абдурахман 5 Математика Диплом
III степени

Кузнецов Алексей 5 Математика Диплом
I степени

Яковлев Виктор 5 Математика Диплом
III степени

Максимов Михаил 5 Математика Диплом
III степени

Филатов Дмитрий 5 Математика Диплом
I степени

Сырыгин Данил 5 Математика Диплом
III степени

Вильданова Дарина 5 Математика Диплом
II степени

Фадеев Егор 5 Математика Диплом
I степени

Сабирзянов Тимур 5 Математика Диплом
II степени

Г азизов Эмир 5 Математика Диплом
II степени

Константинов Михаил 5 Математика Диплом
III степени

Варсонофьева Татьяна 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Курташева Диана 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Шамсуллина Камилла 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Г азизов Эмир 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Степанова Татьяна 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Г арафутдинов Алмаз 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
II степени

Бадретдинова Самира 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Хисамов Искандер 5 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Оборина Дарья 5 Биология Диплом
I степени

Самсонова Анна 5 Биология Диплом
I степени

Франк Анастасия 5 Биология Диплом
I степени

Харитонова Нина 6 Иностранный язык.
Английский язык

Диплом
I степени

Тукаев Айнур 6 Математика Диплом
III степени

Багрова Диана 6 Математика Диплом
III степени

Талипов Камиль 6 Математика Диплом
III степени

Харитонова Нина 6 Биология Диплом
III степени

Семин Константин 6 Биология Диплом
I степени

Багрова Диана 6 Биология Диплом
I степени

Г ришин Арсений 2 Математика Диплом
I степени

Г ришин Александр 4 Математика Диплом
I степени

Шарафеев Руслан 3 Математика Диплом
I степени

Шарафеев Руслан 3 Русский язык.
Родной язык

Диплом
I степени

Начальник ЦДЛ Е.А. Шишкова